
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 49

ZARZĄDZENIE Nr 8

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szkoleń pracowników wykonujących obowiązki służbowe  
w urzędach górniczych

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz  
z 2025 r. poz. 620 i 1661) oraz art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1290 oraz z 2025 r. poz. 769, 1023 i 1668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie 
szkoleń pracowników wykonujących obowiązki służbowe w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG z 2023 r. poz. 55 oraz  
z 2024 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Okręgowe urzędy górnicze oraz komórki organizacyjne, Samodzielny Wydział – Gabinet Prezesa 
i stanowiska niewchodzące w skład komórek organizacyjnych albo Samodzielnego Wydziału – Gabinetu Prezesa 
w Wyższym Urzędzie Górniczym, zwane dalej „jednostkami”, przekazują BBF do 20 listopada propozycje do planu 
szkoleń na następny rok kalendarzowy.”;

2)	 w § 13 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli organizatorem szkolenia wewnętrznego prowadzonego przez podmiot zewnętrzny jest komórka organiza-
cyjna, Samodzielny Wydział – Gabinet Prezesa lub stanowisko niewchodzące w skład komórki organizacyjnej albo 
Samodzielnego Wydziału – Gabinetu Prezesa w WUG, projekt umowy dotyczącej tego szkolenia oraz projekt jej zmiany 
są parafowane przez:”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


